
UCHWAŁA NR XXXV/306/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192, poz. 2290) oraz 
art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/91/15 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 8360), zmienionej uchwałą nr XI/76/19 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 24 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 6170), w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta opłaty targowej na terenie miejscowości Kaźmierz  wyznacza się Panią Małgorzatę 
Musielską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0004A80-611A-4CBA-96A3-1E537CF12E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


